EDITAL Nº19/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de divulgação da classificação final

relativa ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de Formador

Municipal do PROLEEI”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à

contratação por prazo determinado de profissional habilitado para o cargo de Formador Municipal

do PROLEEI, torna público o Edital de Classificação Final para a realização do Processo Seletivo

Simplificado aberto pelo Edital N° 15/2025.

➢ FORMADOR MUNICIPAL DO PROLEEI:

São Martinho/RS, 09 de outubro de 2025.

JEANCARLO HUNHOFF

         Prefeito Municipal

    DANIELE CARINE TRAESEL

 Secretária Municipal de Administração

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 01 Edite Schneider Kerber 61

2º 02 Silvia Lediane Padilha da Silva 40

		2025-10-09T10:30:55-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2025-10-09T10:31:04-0300
	DANIELE CARINE TRAESEL:00844068012